
 

 

UCHWAŁA NR LV/690/23 

RADY MIEJSKIEJ W BIERUTOWIE 

z dnia 25 maja 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu przyznawania stypendiów w ramach Lokalnego Programu 

Wsparcia Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży pobierających naukę na terenie  

Miasta i Gminy Bierutów „Zdolni znad Widawy” na lata 2021-2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 

poz. 40) oraz art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2022 r. poz. 2230), 

Rada Miejska w Bierutowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXVI/425/21 Rady Miejskiej w Bierutowie z dnia 28 października 2021 r. w sprawie 

Regulaminu przyznawania stypendiów w ramach Lokalnego Programu Wsparcia Edukacji Uzdolnionych 

Dzieci i Młodzieży pobierających naukę na terenie Miasta i Gminy Bierutów „Zdolni znad Widawy” na lata 

2021-2023 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku do uchwały § 3 ust. 1 pkt 4 lit. b otrzymuje brzmienie:  

„b) został laureatem bądź finalistą zawodów sportowych szczebla co najmniej ogólnopolskiego 

w klasyfikacji zespołowej”; 

2) w załączniku do uchwały § 4 otrzymuje brzmienie:  

„§ 4. Uczniom będącymi finalistami zawodów sportowych na szczeblu wojewódzkim w klasyfikacji 

zespołowej, za wyniki sportowe zostaną przyznawane inne nagrody rzeczowe.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bierutowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Bierutowie: 

Irena Wysocka - Przybyłek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 31 maja 2023 r.

Poz. 3517


		2023-05-31T09:32:46+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




